

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. MĖN. D.

2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

SĄMATA

Statinių grupė**24-1 Aikštelės****statyba Šakių r. sav.Kudirkos Naumiestyje****Statiny****1****Žiniaraštis****1**

2022.08.25

Suma žiniaraščiui 7022.09 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1					
1 H07K-26		II gr.grunto kasimas ekskavat.su 0,25 m3 t. m3 kaušu,pakrov.į autosaviv., vežioj.iki 5 km ir darbas sąvartoje		0.235	5538.4681	1301.54
2 F1-2-4		Grunto tankinimas, užpilant tranšėjas ir duobes	m3	235.000	2.7354	642.82
3 H16K-105		Viensluoksnio 10 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos	100 m2	1.350	752.2660	1015.56
4 F27-1-3		Betoninių bordiūrų (80x200 mm) įrengimas ant betono pagrindo	100m	0.380	1506.4919	572.47
5 N57P-3502		Smėlio pasluoksnio įrengimas (smėlis, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	1.350	191.4251	258.42
6 N57P-3506		Dangos stiprinimas geokoriu	100m2	1.350	955.3123	1289.67
7 H14K-2		Geokorio užpylimas skaldele	m3	6.620	69.6948	461.38
8 MN2P-0111		Šlaitų tvirtinimas, apšėjant daugiametėmis žolėmis rankiniu būdu , užpilant gruntą	100m2	1.250	209.2155	261.52
		Skyriuje 1				5803.38
		Žiniaraštyje 1				5803.38
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1218.71
		Iš viso žiniaraštyje 1				7022.09

Sudarė :

/Pavardė/